
令和 3 年 11 月 4 日 

【新型コロナウイルス感染症防止対策につきまして】 

 

ベイクルーズ宮古島モンブランでは新型コロナウイルス感染症予防対策強化として、 

以下の通り対策を実施いたします。 

 

ご乗船いただきますお客様にはご理解ご協力を賜ります様、何卒宜しくお願い 

申し上げます。 

 

◆お客様へのお願い 

①マスクの準備をお願いします。乗船中、ご飲食時以外はマスクの着用をお願いします。 

②乗船前のアルコール消毒と検温にご協力をお願いします。 

体温が 37.5 度以上のお客様はご乗船をご遠慮していただきます。 

予めご了承下さいませ。 

③船内でのソーシャルディスタンスのご協力をお願いします。 

 

◆当社の取り組み 

①スタッフの検温、アルコール消毒、マスクの着用を徹底し、体調不良や 

37.5 度以上の発熱時は乗船させません。 

②お料理につきましてはブッフェでのご提供となります。 

マスクを着用いただき専用のビニール手袋を着用の上、お取り分けくださいます様、 

お願いいたします。 

③船内の清掃と運航前、運航中、運航後のアルコール消毒を徹底します。 

④船内出入口ドアの常時開放で換気します。 

⑤席の適切な距離確保を実施いたします。 

⑥ 1 グループ 5 名以上でご予約の場合は、１卓に着席する人数を 

４名以下(乳幼児、小人は除く)とさせていただきます。 

 

以上となりますが、その他お気づきの点がございましたらお気軽にスタッフまでお声がけ

ください。 

ベイクルーズ宮古島モンブラン 

株式会社はやて 

                                                 専務取締役 三浦 宏 


